

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Dió/ mandula	Szója	Rák félek	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén dioxid	Csillagfűrt	Puhatestűek
ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK														
JELMAGYARÁZAT X: a termék tartalmazza ezt az összetevőt														
Konyhánk nem szeparált, minden allergénanyag megfordul felhasználásra, ezért a súlyos ételallergiával és intoleranciával küzdő megrendelőink csak saját felelőségre rendeljék ételeinket!														
LEVESEK														
Marhahúsleves tésztával	x	x							x					
Olasz paradicsomleves tortellinivel	x	x	x									x		
Mexikói sajtleves			x			x						x		
Tárkonyos csirkeragu leves	X		X											
SALÁTÁK														
A salátákhoz tartozó bagett	x													
Balsamecetes kecskesaláta, - bagett nélkül			x							x		x		
Görög saláta - bagett nélkül			x											
IL Treno saláta - bagett nélkül		x	x							x				
Brutus saláta	x		x			x				x				
Aszaltparadicsomos csirkesaláta	x		x							x				
Vitamin saláta - bagett nélkül														
Parmezánkértes saláta - bagett nélkül	x	x	x							x				
Magvas csirkesaláta - bagett nélkül			x	x	x					x	x			
Bertolli saláta - bagett nélkül			x		x									
Amadeus saláta	x	x	x							x		x		
Almás grill sajtsali magvakkal - bagett nélkül			x	x	x						x			
Vecsési savanyúság										x				
Tzaziki saláta						X		X	X	X	X			X
Coleslaw		X	X						X	X				
Fokhagymás uborkasaláta														
SZENDVICSEK, WRAPOK														

